А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17.10.2025 № 1763
Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального округа Серебряные Пруды Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 г. № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», Законом Московской области от 27.12.2005 №269/2005-03 «О пожарной безопасности в Московской области», Уставом муниципального округа Серебряные Пруды Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить с 00 часов 00 минут 18 октября 2025 года особый противопожарный режим на территории муниципального округа Серебряные Пруды Московской области.

2. Признать утратившим силу постановления администрации муниципального округа Серебряные Пруды Московской области от 23.04.2025              № 736 «Об установлении на территории муниципального округа Серебряные Пруды Московской области особого противопожарного режима».
3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Муниципальный округ Серебряные Пруды», доменное имя сайта в информационно-коммуникационной сети «Интернет»: http://spadm.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального округа

           О.В. Павлихин